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Święta Bożego Narodzenia na drogach powiatu iławskiego przebiegły spokojnie. Obyło się
bez wypadków drogowych. Odnotowano natomiast 9 niegroźnych kolizji. Niestety, ponownie
odnotowano nieprzestrzeganie przepisów związanych z prowadzeniem pojazdów pod
wpływem alkoholu.

W świąteczny czwartek (26.12.2024r.) wpłynęło zgłoszenie od świadka, który zwrócił uwagę na
osobowego opla, którego kierujący, jak się potem okazało, 23-letni mężczyzna z powiatu
iławskiego, gwałtownie przyśpieszał i hamował pojazdem, jadąc tzw. wężykiem i wjeżdżając
również na chodnik. Mężczyzna został zatrzymany przez sierż. Wiktora Nadarzewskiego z
Komisariatu Policji w Olsztynku, będącego po służbie. Kierujący został następnie przebadany na
zawartość alkoholu w organizmie, a wynik badania wykazał w jego organizmie aż 2,3 promila
alkoholu. W toku dalszych czynności ustalono, że mężczyzna nie posiadał też uprawnień do
kierowania pojazdem.

Tego samego dnia wieczorem policjanci z Posterunku Policji w Kisielicach na swoim terenie



zatrzymali do kontroli drogowej 37-letniego motorowerzystę, który kierował pojazdem w
stanie nietrzeźwości. Badanie wykazało w organizmie mężczyzny niemal 1,6 promila alkoholu.
Motorower nie posiadał aktualnego przeglądu stanu technicznego, za co policjanci zatrzymali dowód
rejestracyjny. Pojazd, który został zabezpieczony, nie posiadał obowiązkowego ubezpieczenia, o
czym zostanie zawiadomiony Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny, a właściciel poniesie surowe
konsekwencje finansowe.



Kilka godzin później policjanci zatrzymali jeszcze jednego kierującego, który za nic miał przepisy
ruchu drogowego. Kierujący rowerem 44-latek z powiatu iławskiego został zatrzymany przez
policjantów na jednej z suskich ulic. Wynik badania stanu trzeźwości mężczyzny to 1,1 promila
alkoholu w organizmie. Mężczyzna za swoje postępowanie został ukarany mandatem.



Pamiętajmy, że promile za kierownicą to nie tylko groźba dotkliwego mandatu albo
odpowiedzialności karnej - to przede wszystkim poważne zagrożenie dla zdrowia i życia, naszego
własnego i innych uczestników ruchu. 
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